АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025 с. Северное № 246  -п

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования

Северный район Оренбургской области»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решения  Совета  депутатов  от  21.03.2014  №264-РС  (с  изменениями  от
20.11.2020 №12-РС) «Об утверждении Положения о публичных слушаниях
на территории муниципального образования Северный район Оренбургской
области»:

1.  Провести  публичные  слушания  по  вопросу  обсуждения  проекта
решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Северный район Оренбургской области»  15.05.2025 года в 11:00
по  адресу  с.  Северное,  ул.  Советская,  24  (зал  заседаний  администрации
района)

2.  Предложить жителям Северного района и всем заинтересованным
лицам принять  участие  в  данных публичных слушаниях  в  установленном
порядке.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-руководителя аппарата Тимофеева Д.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
в  периодическом  печатном  издании  «Муниципальный  вестник  Северного
района»,  и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
администрации Северного района.

Глава муниципального образования                        М.В. Журкин

 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, администрации района, Пестову Ю.В., Алексеевой Е.А., главам
сельских поселений, райпрокурору.